2

Департамент финансов
администрации города Твери
П Р И К А З
от « 3»   ноября 2015 года

№  89
Об особенностях составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Твери, бюджетных росписей распорядителей, прямых получателей бюджетных средств и лимитов бюджетных обязательств на 2016 год
        В рамках полномочий, установленных статьей 31 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 №179, в соответствии с решением Тверской городской Думы от 14.10.2015 № 242 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета города Твери на 2016 год»
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Приостановить  до 1 января 2017 года действие положений приказа департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2011 № 92 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Твери, Порядка составления и ведения бюджетных росписей распорядителей, прямых получателей бюджетных средств и главных администраторов источников финансирования дефицита и Порядка утверждения лимитов бюджетных обязательств»:

- в отношении составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Твери на плановый период;

- в отношении составления и ведения бюджетных росписей распорядителей и прямых получателей средств бюджета города Твери на плановый период;

- в отношении утверждения лимитов бюджетных обязательств на плановый период.
2. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С.Гурьева) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.
3. Контроль за настоящим приказом возложить на заместителя начальника департамента финансов Л.И.Конопатову.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о.начальника департамента финансов                                                 Л.И.Конопатова